



Se soffri di allergie o intolleranze alimentari segnalalo al nostro personale, che saprà metterti in condizione di evitare i cibi ai quali sei allergico o intollerante.

Ti segnaliamo comunque che gli alimenti offerti in questo locale sono prodotti in un laboratorio in cui possono essere presenti i seguenti allergeni:

***GLUTINE - SOIA - FRUTTA SECCA - ARACHIDI
SESAMO - LATTE E PRODOTTI A BASE DI LATTE
- UOVA - PESCE - SEDANO-CROSTACEI-***

E pertanto non è possibile escludere una contaminazione crociata. L'elenco degli ingredienti dei prodotti realizzati in gastronomia sono elencati nel presente documento.

Gli ingredienti dei prodotti alimentari acquistati sono consultabili dalle schede tecniche allegate.

Lo staff è a tua disposizione per ulteriori informazioni!